Председателю   Ученого   совета

университета Е.И. Рыбнову

от   к. н (д. н.),  доцента (профессора) кафедры

название кафедры
Ф.И.О.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять к рассмотрению на заседании Ученого совета университета мои документы по представлению к ученому званию доцента (профессора) по научной специальности  _______ – название специальности.
Подпись
Число